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— ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag MX Miuihlhausen 0,600 Km ._._.
Pflicht-Training Schuler KI A 16.05.2015 11:35. ......

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:32:41

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(8) Phillip Klemm
1 1:10.576 11:33:54.550

2 2:46.602 +1:36.025 11:36:41.152
3 4:08.119 +2:57.542 11:40:49.271
4 1:19.501 +8.924 11:42:08.772
5 1:19.313 +8.736 11:43:28.085
6 1:21.011 +10.434 11:44:49.096
7 1:17.055 +6.478 11:46:06.151
8 1:19.171 +8.594 11:47:25.322
9 1:20.054 +9.477 11:48:45.376
10 1:18.856 +8.279 11:50:04.232

(22) Lukas Lammlein

1 1:15.014 +3.561 11:33:59.971
2 2:08.185 +56.732 11:36:08.156
3 1:19.388 +7.935 11:37:27.544
4 1:16.187 +4.734 11:38:43.731
5 1:13.709 +2.256 11:39:57.440
6 1:13.566 +2.113 11:41:11.006
7 1:13.224 +1.771 11:42:24.230
8 1:13.018 +1.565 11:43:37.248
9 1:12.378 +0.925 11:44:49.626
10 1:11.453 11:46:01.079
1 1:15.411 +3.958 11:47:16.490
12 1:14.732 +3.279 11:48:31.222
13 1:14.430 +2.977 11:49:45.652

(10) Hannes Neubig

1 1:24.496 +0.624 11:34:08.471
2 1:28.525 +4.653 11:35:36.996
3 1:24.900 +1.028 11:37:01.896
4 1:23.872 11:38:25.768
5 1:26.348 +2.476 11:39:52.116
6 1:27.770 +3.898 11:41:19.886
7 1:26.841 +2.969 11:42:46.727
8 1:25.443 +1.571 11:44:12.170
9 1:27.260 +3.388 11:45:39.430
10 1:25.231 +1.359 11:47:04.661
11 1:24.711 +0.839 11:48:29.372
12 1:24.104 +0.232 11:49:53.476

(134) Christopher Losel

1 1:53.327 +29.371 11:35:40.572
2 1:27.017 +3.061 11:37:07.589
3 1:26.287 +2.331 11:38:33.876
4 1:24.536 +0.580 11:39:58.412
5 1:24.056 +0.100 11:41:22.468
6 1:24.759 +0.803 11:42:47.227
7 1:26.311 +2.355 11:44:13.538
8 1:28.699 +4.743 11:45:42.237
9 1:26.478 +2.522 11:47:08.715
10 1:26.040 +2.084 11:48:34.755
1 1:23.956 11:49:58.711

(44) Finn Lorenz

1 1:54.281 +13.254 11:34:44.318
2 2:04.483 +23.456 11:36:48.801
3 1:51.302 +10.275 11:38:40.103
4 1:47.695 +6.668 11:40:27.798
5 1:46.226 +5.199 11:42:14.024
6 1:46.372 +5.345 11:44:00.396
7 1:41.027 11:45:41.423
8 1:45.747 +4.720 11:47:27.170
9 1:46.517 +5.490 11:49:13.687
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits

Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
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